1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

               РЕШЕНИЕ                                                            СЕССИЯ

               СЕССИИ                                                           БЫҺААРЫЫТА

	           г. Ленск
	              Ленскэй к

	от  23 марта  2017 года

№ 5-1

	О внесении изменений  в решение Районного Совета
от 10 июня 2010 года № 7-16
         В целях исполнения Федерального закона от 6.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»

Р Е Ш И Л:

        1.Внести изменения в решение Районного Совета от 10.06.2010 года № 7-16 «Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения отчета Главы муниципального образования «Ленский район»:
  1.1. исключить в статье 4 пункты 9, 10, 11;
         1.2. в пункте 12 статьи 4 исключить слово «целевых».

         2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

        3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».
	Председатель
	 М.И. Балагурова

	И. о. главы
	  В. А. Калмазан